
 

 

 

    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

21.03.  2016  с. Ирбейское        № 89 -пг 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от 

01.03.2016 № 53-пг «О распределении в 2016 году субсидий бюджетам 

муниципальных образований Ирбейского района на содержание 

автомобильных дорог общего пользования сельских поселений» 

 
Руководствуясь  статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 

01.03.2016  № 53-пг «О распределении в 2016 году субсидий бюджетам 

муниципальных образований Ирбейского района на содержание 

автомобильных дорог общего пользования сельских поселений» следующие 

изменения: в наименовании постановления, пункте 1 постановления и в 

приложении   к   постановлению    слово   «содержание»   заменить   словами   
«осуществление  дорожной  деятельности в отношении».  

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Ирбейская правда». 

 

 

Глава района              И.А. Анциферов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кривовяз Юрий Михайлович 

тел. 83917431464 


